

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000190/23 PREGÃO ELETRÔNICO****7 - ADMINISTRAÇÃO GERAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 3144 BELLA'S GRAFICA EIRELI						
2	464.000.010	ADESIVO VISITA DOMICILIAR DENGUE	SV	4.000	0,21	840,00
3	198.000.190	ATESTADO MÉDICO	TL	400	2,71	1.084,00
5	057.000.050	BLOCO DE ANOTAÇÕES	UN	50	4,70	235,00
6	198.000.192	BOLETIM ESCOLAR	UN	500	0,33	165,00
10	000.000.260	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO FAMÍLIA	SV	1.500	0,18	270,00
11	198.000.161	CARTÃO DE VISITA	UN	3.200	0,19	608,00
14	198.000.193	CERTIFICADO CONCLUSÃO EDUCAÇÃO BÁSICA	UN	500	0,41	205,00
15	198.000.153	COMPROVANTE DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA ANUN	UN	6.000	0,52	3.120,00
16	198.000.207	COMUNICADO VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - 198	TL	150	1,70	255,00
19	057.000.012	CÓPIA CARTÃO VACINA	SV	2.000	0,31	620,00
23	198.000.195	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO TIMBRADO BRASÃO IUN	UN	5.000	0,28	1.400,00
28	198.001.002	ENVELOPE SACO BRANCO 260X360MM MÍNIMO 80UN	UN	6.000	0,57	3.420,00
30	198.000.208	FICHA ATENDIMENTO MÉDICO - 198.000.208	TL	200	3,05	610,00
32	198.000.210	FICHA AUTORIZAÇÃO A SERVIÇO DA SECRETARIA/TL	UN	250	3,70	925,00
38	198.000.197	FICHA INDIVIDUAL EDUCAÇÃO INFANTIL	SV	500	0,21	105,00
41	198.000.217	FICHA MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR ESUTL	UN	300	3,25	975,00
42	198.000.218	FICHA PERINATAL - 198.000.218	TL	200	3,25	650,00
43	198.000.219	FICHA VISITA DOMICILIAR DENGUE - 198.000.219	TL	200	2,26	452,00
44	198.000.156	FLYER 15X21CM	UN	28.000	0,30	8.400,00
49	057.000.066	FOLDER III	UN	7.000	0,66	4.620,00
50	057.000.067	FOLDER IV	UN	10.000	0,65	6.500,00
52	057.000.069	FOLDER V	UN	7.000	0,69	4.830,00
53	057.000.070	FOLDER VI	UN	10.000	0,69	6.900,00
55	198.000.221	FOLHA DE ROSTO PRONTUÁRIO - 198.000.221	TL	300	2,80	840,00
60	057.000.071	INFORMATIVO I IMPRESSO	UN	9.000	2,80	25.200,00
67	057.000.006	PAPEL TIMBRADO CONSELHO TUTELAR	SV	5.000	0,44	2.200,00
68	198.000.201	PASTA DE PAPELÃO	UN	1.000	7,86	7.860,00
69	198.000.163	PASTA PAPEL CARTÃO DUPLEX	UN	1.000	7,95	7.950,00
70	198.000.228	PEDIDO DE EXAME - 198.000.228	TL	500	3,50	1.750,00
71	464.000.009	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO	SV	1.000	0,39	390,00
72	198.000.229	RECEITA NOTIFICAÇÃO B - 198.000.229	TL	1.500	3,40	5.100,00
73	198.000.102	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - 198.000.102	TL	2.000	15,99	31.980,00
74	057.000.005	REGISTRO DENÚNCIA CONSELHO TUTELAR	SV	5.000	0,15	750,00
75	198.000.230	REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO ANTIVETORIAL - 198	TL	200	6,13	1.226,00
79	198.000.233	REQUISIÇÃO EXAME CITOPATOLÓGICO - 198.000	TL	30	9,20	276,00
80	198.000.151	RESUMO SEMANAL DE PESQUISA ENTOMOLÓGICUN	UN	4.500	0,46	2.070,00
84	198.000.236	TERMO DE ADVERTÊNCIA - 198.000.236	TL	50	19,70	985,00
85	198.000.237	TERMO DE ENTREGA CONSELHO TUTELAR - 198	TL	50	17,60	880,00
86	198.000.238	TERMO DE RESPONSABILIDADE - 198.000.238	TL	50	7,40	370,00
Total Proponente:						137.016,00

Proponente: 3291 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA

1	198.000.188	ADESIVO EM VINIL	M2	150	78,00	11.700,00
Total Proponente:						11.700,00

Proponente: 5757 SENEGAL EDITORA E GRAFICA - EIRELI

4	198.000.191	AUTO TERMO VIGILÂNCIA SANITÁRIA	TL	15	5,50	82,50
7	057.000.033	CADASTRO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	TL	50	3,20	160,00
8	198.000.013	CADASTRO DOMICILIAR PSF	TL	110	3,60	396,00
9	198.000.005	CADASTRO INDIVIDUAL PSF	TL	120	3,80	456,00
12	198.000.179	CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR	SV	2.000	0,21	420,00
13	198.000.206	CARTEIRA VACINA ADULTO - 198.000.206	TL	2.000	0,11	220,00
17	057.000.061	CONVITES I	UN	7.000	0,88	6.160,00
18	057.000.062	CONVITES II	UN	7.000	2,32	16.240,00
20	198.000.164	CRACHA PAPEL CARTÃO	UN	2.800	3,60	10.080,00
21	198.000.194	DIÁRIO CLASSE BIMESTRAL	UN	200	8,43	1.686,00
22	167.000.110	ENCADERNAÇÃO DE LIVRO	SV	20	145,64	2.912,80
24	198.000.057	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO GRANDE	SV	4.500	1,03	4.635,00
29	057.000.013	FICHA A	SV	3.000	0,10	300,00
31	198.000.209	FICHA ATIVIDADE COLETIVA PSF - 198.000.209	TL	60	4,05	243,00
33	198.000.211	FICHA CADASTRO GESTANTE	TL	100	0,28	28,00
34	198.000.212	FICHA DE ENCAMINHAMENTO - 198.000.212	TL	50	2,25	112,50
35	198.000.213	FICHA DE PROCEDIMENTOS PSF - 198.000.213	TL	620	3,76	2.331,20
36	198.000.214	FICHA DE VISITA DOMICILIAR PSF	TL	600	3,30	1.980,00
37	198.000.196	FICHA INDIVIDUAL ALUNO 1ª A 4ª SÉRIE	UN	500	0,34	170,00
39	198.000.215	FICHA INDIVIDUAL PSF - 198.000.215	TL	800	1,97	1.576,00
40	198.000.216	FICHA INDIVIDUAL SAÚDE - 198.000.216	TL	200	3,35	670,00
45	198.000.187	FOLDER 20X30CM	UN	20.000	0,40	8.000,00
46	000.000.257	FOLDER COMBATE A DENGUE	SV	3.000	0,40	1.200,00
47	057.000.064	FOLDER I	UN	10.000	0,31	3.100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Page 2 of 2

Licitação: **000190/23 PREGÃO ELETRÔNICO**Proponente: **5757 SENEGAL EDITORA E GRAFICA - EIRELI**

48	057.000.065	FOLDER II	UN	10.000	0,31	3.100,00
51	057.000.068	FOLDER TURÍSTICO	UN	10.000	1,28	12.800,00
54	198.000.220	FOLHA DE ROSTO ENVELOPE - 198.000.220	TL	200	3,10	620,00
56	198.000.222	FORMULÁRIO CONTRA REFERÊNCIA - 198.000.222	TL	50	4,30	215,00
57	198.000.223	FORMULÁRIO REFERÊNCIA - 198.000.223	TL	50	4,20	210,00
58	198.000.224	HISTÓRIA CLÍNICA/EXAME - 198.000.224	TL	200	3,30	660,00
59	198.000.198	HISTÓRICO ESCOLAR	UN	500	0,31	155,00
61	198.000.225	LAUDO APAC - 198.000.225	TL	100	11,39	1.139,00
62	198.000.199	LAUDO SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTEFUN		2.000	0,11	220,00
63	198.000.226	MONITORIZAÇÃO DOENÇAS DIARREICAS AGUDA	TL	20	6,00	120,00
64	198.000.227	NOTIFICAÇÃO CONSELHO TUTELAR - 198.000.227	TL	50	2,40	120,00
65	198.000.175	ORDEM DE FORNECIMENTO MATERIAL - 198.000.175	TL	400	0,94	376,00
66	198.000.159	PANFLETO/FOLDER 4 CORES	UN	28.000	0,20	5.600,00
76	198.000.231	REQUISIÇÃO ALMOXARIFADO 2 VIAS - 198.000.231	TL	200	8,40	1.680,00
77	198.000.145	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA	SV	100	4,90	490,00
78	198.000.232	REQUISIÇÃO DE MATERIAIS 1 - 198.000.232	TL	300	5,20	1.560,00
81	198.000.234	RESUMO TRABALHO DE CAMPO	TL	150	8,10	1.215,00
83	198.000.235	SOLICITAÇÃO DE EXAMES - 198.000.235	TL	50	11,80	590,00

Total Proponente: 94.029,00

Proponente: **6279 WILSON DE PAULA LICO-IPUA**

25	198.001.001	ENVELOPE SACO BRANCO 162X229MM MÍNIMO 80UN	UN	4.000	0,60	2.400,00
26	464.000.011	ENVELOPE SACO BRANCO 162X229MM, MÍNIMO 80UN	UN	300	0,33	99,00
27	198.001.003	ENVELOPE SACO BRANCO 260X360MM MÍNIMO 80UN	UN	1.000	1,30	1.300,00
82	198.000.154	REVISTA INFORMATIVA	SV	6.000	9,50	57.000,00

Total Proponente: 60.799,00

Total Centro de Custo: 303.544,00

Valor Total da Licitação: 303.544,00